
Pořad  bohoslužeb  
farnosti  Palkovice 

tel. 605 420 438 
                    v týdnu od 

Příležitostná oznámení: 
• Minulou neděli při sbírce na misie se zde vybralo Při mši sv. 9112 Kč a pak při 

prodeji koláčku a vína po odečtení nákladu za víno, tak výtěžek činil 7565 Kč. 
Celkem 16 677 Kč. 

• společná pobožnost na hřbitově v sobotu po mši sv.  
• Plnomocné odpustky: 1.-8.11. 
• Příležitost ke sv. zpovědi – v pátek po mši sv.  
• Dnes povedou modlitbu sv. růžence senioři. 

 
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
Ne 

27.10. 30. neděle v mezidobí 8:00 Za + Václava Kulu, manželku, 
živ. a + rodinu 

Po 
28.10. 

svátek 
sv. Šimona a Judy, apoštolů -- - -- -----  -  ----- 

Út 
29.10.    

St 
30.10.    

Čt 
31.10.  17:45 

Za + Antonína a Miladu Opělovy, 
živ. a + rodinu Opělovou, 
Kubalovou a Bočkovou 

Pá 
1.11. 

slavnost 
VŠECH  SVATÝCH 18:00 Za všechny farníky a za 

kněze, kteří zde působili 
So 

2.11. 
vzpomínka  

na všechny věrné zemřelé 16:30 Za + předky 

Ne 
3.11. 31. neděle v mezidobí 8:00 Za + Karlu a Josefa 

Kubalovy a duše v očistci 

27. 10. – 3. 11. 2024 


